
Uchwała Nr XIV/125/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 września 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Knurów dotyczącego pokrycia 
kwoty dotacji udzielanej na dzieci mieszkańców Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola “Wesołe Nutki” w Knurowie przy ul. Sztygarskiej 4.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 46 i  art.  48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203 poz. 1966), art. 167 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
oraz art. 90 ust. 2c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2004 r. Nr 256 poz. 
2572     z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

1. Wyrazić zgodę na zawarcie z Gminą Knurów porozumienia w podmiocie zwrotu kosztów dotacji 
jakiej  Gmina Knurów udziela Niepublicznemu Przedszkolu “Wesołe Nutki”  w Knurowie na dzieci 
będące mieszkańcami Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w okresie roku szkolnego 2007/2008.

2. Zabezpieczyć  w  związku  z  realizacją  zadania  następujące  kwoty  w  budżecie  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny :

w roku 2007-     6 617,00 zł
w roku 2008-   12 406,00 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


